"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 56
IX сессия                                                                       от 29 октября 2015 года

III созыва

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 28.04.2014 г. № 11-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»:

- от 08.07.2008 г. № 99 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории МО «Марисолинское сельское поселение»;

- от 06.05.2010 г. № 46 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 08.07.2008 № 99 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Марисолинское сельское поселение»                                  А.В.Рыбаков